

Dbamy
o Kociewie

Starogard Gdański, dn. 25.06.2018 r.

Ldz. DKOT/ AG / 528 /18

PYTANIA NR 1 SIWZ

Numer referencyjny : 502/2018/DKOT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm. (dalej Ustawy) o wartości łącznej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. „Zakup pojemników do gromadzenia odpadów” – numer ogłoszenia 577948-N- 2018 z dnia 22.06.2018r.

Zamawiający informuje, iż w dniu 25 czerwca 2018 roku wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy wszystkie pojemniki przedstawione w przedmiocie zamówienia mają być dostarczone do 1 sierpnia 2018 r?

Odpowiedź nr 1

Tak. Zamawiający wymaga podstawienia pojemników na wskazane adresy do dnia 1 sierpnia 2018 roku.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający może podać w przedmiocie zamówienia ilość lokalizacji danego rodzaju pojemnika w celu przygotowania oferty?

Odpowiedź nr 2

Kompletny wykaz zawiera 2679 lokalizacji. Wykaz nieruchomości wraz z określonymi rodzajami pojemników Wykonawca otrzyma przed podpisaniem umowy.

PREZES ZARZĄDU

Rafał Głodek